



Warszawa, 28.08.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3339K3/09/11 /13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawy materiałów budowlanych**” WZP – 2911/13/105/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie 1:

ZADANIE NR.2.doslawa płyt i taśm PCV.

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza, dostawę płyty lakierowanej białej HDF o grubości 3mm? Dodam iż płyta MDF produkowana jest w grubości od 6mm.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ w załączniku Nr 5b w poz. 1 z „płyta MDF lakierowana biała \neq 3,2 mm” na zapis „płyta HDF lakierowana biała \neq 3,2 mm”. Zmieniony załącznik Nr 5b stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

ZADANIE NR. 1.dostawa produktów chemicznych i folii

Poz.5-6.Czy Zamawiający ma na myśli folie ochronne malarskie średnie i cienkie o wymiarach 5x4mb?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że folie w poz. 5 - 6 są to folie ochronne malarskie średnie i cienkie o wymiarach 5x4 mb.

Pytanie 3:

ZADANIE NR. 1.dostawa produktów chemicznych i folii

Poz. 11 Prosimy o podanie przeznaczenia wosku. Czy chodzi o wosk miękki czy twardy ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, że wosk z poz. 11 służy do korekty drobnych wad i uszkodzeń płyt i jest to wosk miękki.

Zmianę i odpowiedzi do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Halina ZONKO